

I. Vprašanje 3.6.2013

1. Iz občinskega odloka je razvidno, da se investicija v prenovo JR financira iz lastnih sredstev in tujih virov ter na račun doseženih prihrankov. Popis del presega zagotovljene vire iz prihrankov, zato vas sprašujemo ali ima naročnik za to razliko **zagotovljena** lastna sredstva?

ODGOVOR: Ker še ta vprašanja niso razjasnjena, naročnik izvja postopek konkurenčnega dialoga, v katerem bodo pridobljeni tudi odgovori na ta vprašanja. V 1. fazi postopka naročnik le ugotavlja usposobljenost prijaviteljev za izvajanje to vrstnih storitev, v 2. fazi postopka pa bodo ponudniki podali ponudbe.

2. Ali lahko ponudnik ponudi tudi opremo, kjer je ohišje svetilke **v celoti narejeno iz aluminija**?

ODGOVOR: Dovoljeno, čeprav to ni predmet te faze postopka.

II. Vprašanje 3.6.2013:

1. Koncesionar bo moral takoj po podpisu pogodbe začeti izvajati koncesijsko dejavnost ter hkrati v 180 dneh izvesti obnovo javne razsvetljave - prosim potrdite.

ODGOVOR: Da.

2. Občina bo za izvedbo del naštetih v 1. točki, koncesionarju plačevala koncesnino. - prosim potrdite.

ODGOVOR: Ne, občina bo plačevala nadomestilo za izvajanje javna službe.

3. Kako bo občina plačala izvedbo začetne investicije v obnovo razsvetljave?

ODGOVOR: Občina ne bo plačevala začetne investicije, sredstva za to bo moral zagotoviti koncesionar, ki bo dobil sredstva povrnjena v obliki letnega nadomestila.

4. Naprošamo za objavo vzorca koncesijske pogodbe.

ODGOVOR: Koncesijska pogodba bo priložena razpisni dokumentaciji za pripravo končnih ponudb.

5. Zahtevane so reference s področja zagotavljanja prihrankov energije na področju cestne razsvetljave. Ali kot ustrezne štejejo reference zamenjave starih svetilk z novimi, učinkovitejšimi?

ODGOVOR: Da.

6. Zahtevane so reference s področja gradnje razsvetljave z vgrajenimi elementi inteligentne varčne cestne razsvetljave. Kaj so to elementi inteligentne varčne razsvetljave, ki jih mora referenca vsebovati? Prosim za natančnejši opis.

ODGOVOR: Razvidno iz Investicijskega programa, ki je objavljen na spletni strani Občine Gornja Radgona.

7. Pozivamo vas da umaknete zahtevo, da mora prijavitelj razpolagati s standardoma ISO 9001 in ISO 14001. V javno dostopnih dokumentih na vaših spletnih straneh nismo namreč nikjer zasledili, da vodite vaše poslovne procese v skladu s standardom ISO 9001. V primeru, da ne vodite poslovnih procesov v skladu z navedenim standardom pri tem pa se mora izvajalec koncesije držati standarda, ki ga ne zahtevate za svoje poslovanje, se nam zdi takšen pogoj diskriminatorški. Vaše zahteve prav tako niso v skladu z ZJN- 2, člena 46 in 47.

ODGOVOR: Prijavitelj mora razpolagati z standardom ISO 14001 ali enakovrednim in se umakne zahteva za predložitev ISO 9001.

8. V fazi prijave zahtevate izdelavo izvedbenega program v skladu s 13. členom odloka, ki mora vsebovati obseg letnih investicij in vzdrževanja, stroškovno oceno, cenik, pričakovane rezultate na področju zmanjševanja električne energije itn. - prosimo potrdite.

ODGOVOR: Prijavitelj mora predložiti le okvirni program izvajanja javne službe, v skladu s 13. členom odloka in z oceno finančnih vlaganj. Ta program vlagatelja ne zavezuje, saj bo moral pri

oddaji končnih ponudb pripraviti konkretni program izvajanja javne službe. Program je le osnova za razpravo v konkurenčnem dialogu.

9. V fazi prijave, prijavitelj ne izpolnjuje OBR-I/11 – prosim potrdite.

ODGOVOR: Prijavitelj izpolni OBR-I/11, saj gre za okvirno oceno.

10. V fazi prijave, prijavitelj ne izpolnjuje projektantske popisa del za obnovo razsvetljave. – prosimo potrdite.

ODGOVOR: Nikjer ni bilo zahtevano, da bi moral prijavitelj izpolniti popise del. To bo predmet končnih ponudb.

11. Kako bo občina izbrala koncesionarja glede na postavljena merila: cena, reference, odzivni čas, trajanje odprave napake? Skladno z 31. členom odloka, vas pozivamo, da z razpisno dokumentacijo opišete in ovrednotite podana merila za izbiro najugodnejše prijave.

ODGOVOR: Podrobnejša merila za izbiro končnih ponudb bodo obdelano in ovrednostena v RD za oddajo končnih ponudb.

12. Občina je pripravila tehnično dokumentacijo za obnovo javne razsvetljave. Popis del, ki izhaja iz te dokumentacije je del razpisne dokumentacije. Naprošamo za objavo tehnične dokumentacije. Kakšni so predvideni prihranki električne energije, kot posledica izvedbe obnove JR?

ODGOVOR: To bo predmet konkurenčnega dialoga v drugi fazi postopka. Objavljamo pa investicijski program prenove javna razsvetljave.

13. Pozivamo vas, da objavite seznam oz. kataster vseh naprav, ki so predmet koncesije - obstoječih svetilk in njihovo moč ter hkrati pregled katere svetilke so predvidene za zamenjavo ter moč novo inštaliranih svetilk iz česar bodo razvidni predvideni prihranki električne energije (Projektna naloga).

ODGOVOR: Okvirno določeno v investicijskem programu.

14. Koliko so znašali letni stroški vzdrževanja javne razsvetljave v zadnjih desetih letih v občini (po posameznih letih)?

ODGOVOR: Okvirno določeno v investicijskem programu.

15. Kolikšna je amortizacijska vrednost naprav javne razsvetljave, ki so predmet koncesije in na kakšno vrednost so bile te naprave sedaj zavarovane?

ODGOVOR: Okvirno določeno v investicijskem programu.